Championnats BCBW Il 15_10 2022
Braine I'Alleud, 15-10-2022

Epreuve 1 100m Libre 10 ans

15-10-22 Liste des séries

Série 1 de 2 Serie 2 de 2
1 1 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:35.05
2 2 VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12  1:31.96
3 CAHUET, Arsene BEL WN/012131/12 NT 3 KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 1:26.76
4 ANTOINE, Julia BEL WN/012205/12 NT 4 MOLINA FUEYO, E. BEL WN/011918/12 1:15.42
5 KHARDANI, Khoussay =~ BEL BOUST//12 NT 5 MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/11:17.00
6 6 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:29.28
7 7 MYERSCOUCH, Alice FRA WN/011620/12 1:32.32
8 8

Epreuve 2 Dames, 200m Dos 11 ans et plus

15-10-22 Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 3:24.13; 12: 3:13.33; 13: 3:05.33;

14: 3:00.76; 15: 2:55.55; 16: 2:51.24; 17: 2:48.52;

18: 2:44.48; 19 +: 2:42.07

Sérielde3
1
2
3 MERCIER, Eva

4 MERTENS-GOOSSENS, M.

5 DALLE, Domitille
6

7
8
Série 3 de 3

1 OHLIGER, Noémie
VASILESCU, loana
COLINET, Charlotte
ABDELMOUMEN, N.
AKILYAN, Leila
JENKINS, Emma

O~NOOULh WN

Epreuve 3
15-10-22

GER
BEL
FRA

BEL
ROU
BEL
BEL
BEL
BEL

MERTENS-GOOSSENS, M. BEL
PEREZ ZUBRZYCKA-PEREPOL

CNBA/010806/07
SCR/010174/10
LSC/011344/05

CNSW/010035/09
CNSW/008183/07
SCR/010655/07
CNBA/007770/09
CNSW/008884/05
CNSW/008181/09
SCR/009143/07
SCR/011428/08

3:02.75

2:45.36
2:39.62
2:37.96
2:27.96
2:30.87
2:38.26
2:43.24
2:46.41

Série 2de 3

2 MASSCHELEIN, C.

3 MACHER, Florinne

4 VATOVEC, Arabela
HILAL CZARNECKA, Z.
MERCIER, Sophie
PATSOURQS, Erika

Messieurs, 200m Dos

BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL

WN/011263/10
WN/009841/07
CNSW/008289/08
CNBA/007720/07
CNBA/010807/10
LSC/010558/08

2:58.57
2:53.11
2:46.46
2:49.68
2:53.65
2:59.39

11 ans et plus
Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 3:21.73; 12: 3:07.39; 13: 2:58.10; 14: 2:51.21; 15: 2:47.63; 16: 2:44.88; 17: 2:39.67;

18: 2:35.88; 19 +: 2:30.06

Sérielde3 Série2de 3
1 1 JORIS, Pierre BEL JOD/011565/06 NT
2 2 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 3:01.19
3 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 NT 3 MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/12:49.30
4 PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 NT 4 TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 2:32.47
5 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 NT 5 BENSASSI, Abdallah BEL CNSW/011768/09 2:33.01
6 6 FAUTRE, Raphaél BEL WN/012045/09 2:52.51
7 7 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 3:19.25
8 8 DA CONCEICAO SOUSA, LBEL CNBA/011954/05 NT
Série 3 de 3
1 LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 2:24.78
2 MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 2:21.31
3 BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 2:18.44
4 GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 2:13.05
5 BUTTARELLI, Claudio ITA  WN/009798/09 2:17.20
6 VAN BELLEGEM, S. ESP CNSW/007001/06 2:19.89
7 AGRELL, Raphaél FRA CNSW/009559/07 2:23.25
8 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:30.61
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u D Championnats BCBW 11l 15_10_2022
Braine I'Alleud, 15-10-2022

Epreuve 4 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
15-10-22 Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 1:20.45; 12:1:15.55; 13: 1:13.01; 14: 1:11.56; 15:1:09.93; 16: 1:08.97; 17: 1:07.20; 18: 1:05.57; 19 +: 1:04.93

Sérielde? Série2de7
1 1 GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 1:23.84
2 HELLEBAUT, Daphne BEL NT 2 GROMADA, Clémence  BEL AQUABLA/011396/11:19.27
3 LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 1:26.91 3 MOLINA FUEYO, M. BEL  WN/011919/10 1:14.48
4 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:26.72 4 VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 1:13.51
5 KALAMBOUSSIS, A. BEL LSC/012239/10 1:26.84 5 MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 1:14.08
6 BUYCK, Olivia BEL LSC/012225/10 NT 6 EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 1:15.76
7 7 BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10  1:20.90
8 8 BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:23.85
Série3de 7 Séried4de 7
1 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:12.28 1 RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 1:10.53
2 GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:11.80 2 PIT, llaria Anamaria ROU CNBA/011766/09  1:10.31
3 FTOH, Sheryne BEL CNBA/010812/08  1:11.19 3 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:10.00
4 MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:10.82 4 DORADO VERREYDT,S. BEL WN/008747/06 1:09.16
5 SELINIS, Daphné BEL LSC/010593/09 1:10.92 5 OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08  1:09.82
6 HILAL CZARNECKA,Z. BEL CNBA/007720/07 1:11.27 6 PATSOUROS, Erika BEL LSC/010558/08 1:10.18
7 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 1:12.22 7 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:10.40
8 GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 1:13.37 8 LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 1:10.53
Série 5de 7 Série 6 de 7
1 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 1:08.75 1 LACHIRIGONGORA, M. BEL CNSW/011818/06 1:05.22
2 MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10  1:07.72 2 DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 1:04.82
3 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:06.50 3 HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08  1:04.43
4 DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 1:05.55 4 AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:03.63
5 JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:06.14 5 SEDGMAN, Charlie AUS CNSW/012003/08 1:03.76
6 MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07  1:06.79 6 ABDELMOUMEN, N. BEL CNBA/007770/09  1:04.48
7 LENEAU, Camille BEL JODS/008115/07  1:08.00 7 DALLE, Domitille FRA LSC/011344/05 1:05.06
8 ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 1:08.90 8 BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 1:05.47
Série 7de 7
1 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:03.43
2 NARDI, Margherita ITA  LSC/006798/05 1:02.65
3 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:01.22
4 HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:00.73
5 SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:01.15
6 DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:01.75
7 SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 1:03.11
8 TUCCINARDI, Nastasja ~ ITA  CNBA/005807/06  1:03.57
Epreuve 5 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
15-10-22 Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 1:19.78; 12: 1:13.81; 13: 1:09.55; 14: 1:06.50; 15: 1:04.89; 16: 1:03.91; 17:1:01.73; 18: 1:00.26; 19 +: 58.17

Série 1 de 9 Série 2 de 9
1 1 AFALLAH, Houdhayfa ~ BEL CNBA/011252/11  1:38.70
2 2 VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11  1:32.42
3 FELACHO GERARDO,E. POR CNBA/012257/97 NT 3 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 1:29.50
4 ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10  1:39.55 4 GREGOIRE, Francesco ~ BEL  LSC/012232/11 1:26.72
5 AUDEBOURG, Owen BEL WN/011654/11 NT 5 CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10  1:27.53
6 6 DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10  1:29.58
7 7 DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11  1:37.77
8 8
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Championnats BCBW Il 15_10 2022
Braine I'Alleud, 15-10-2022

Epreuve 5, Messieurs, 100m Libre

Série3de 9

INGLING, Oskar
AROKIUM, Luca
KERGUIDUFF, Tristan
KOTHONIDIS, A.

EL HMAM, Adam
DEBAIZE, Stéphane
TAZMI, llias
ERTVELD, Arthur

0~NO Ol WNPEP

Série 5de 9

1 IVANSZKY, Matthias
JANY, Alex
MUFFKE, Janto
PRYMAKA, Mikolaj
VERBEELEN, Luca
MACHER, Alois

O~NOOLhA WN

DOUBEK, Simon

Série 7 de 9

BOROWSKI, Brayan
MACHALE, Liam
RABIE, llias

LE PALLEC, Arthur
AMBROES, Benjamin
SALLMAN, Tristan
JANSSENS, Alexandre
SARTINI, Marco

O~NOULDA WNPE

Série 9 de 9

MORIAU, Thibault
PANAGIOTIDIS, A.
KYRIAKIDES, Niels
BORISAVLJEVIC, Alexis
VATA, Gjon

TAIS, Charles
LEDNICKY, Vit

BELL, Alexander

O~NOOT A~ WNPE

Epreuve 6
15-10-22

BOUKHRISS LE TEXIER, E.

BEL
BEL
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
AUT
GER
POL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
IRL

BEL
FRA
BEL
FRA
BEL
ITA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
CZE
BEL

LSC/012240/09
CNBA/010612/10
WN/011264/11
BOUST/011318/10
CNBA/007729/08
LSC/011860/10
CNBA/010515/11
LSC/012224/10

CNSW/009276/09
CNSW/010617/10
CNBA/010805/09
CNBA/010468/07
LSC/011433/08
WN/009190/06
CNBA/010892/08
WN/009188/08

CNSW/009669/07
CNSW/010031/07
CNSW/009666/08
WN/008757/05
RBP/006087/98
WN/008900/06
WN/008754/05
LSC/011343/06

CNSW/000632/99
WN/008766/04
CNSW/007831/04
CNBA/010707/97
CNBA/002393/02
BOUST/006632/04
CNSW/001496/99
CNSW/009765/05

1:19.91
1:14.11
1:13.95
1:13.14
1:13.46
1:14.09
1:18.52
1:24.10

1:06.42
1:05.51
1:03.93
1:03.32
1:03.51
1:04.52
1:05.66
1:06.64

59.91
59.11
58.33
57.76
57.91
58.99
59.54
1:00.08

55.05
54.10
53.49
51.03
52.21
53.64
54.80
55.81

Dames, 200m Brasse

Série4de 9
1 GONZALEZ Y GONZALEZBEL
2 VELI, Kevin BUL
3 DOUBEK, Adam BEL
4 PERREAULT-MOONEY, B. CAN
5 MASAITIS, Mantas LTU
6 FAUTRE, Raphaél BEL
7 SIDANER, Guillaume BEL
8 MACHER, Gaspard BEL

Série 6 de 9
1 KING, Maximillian BEL
2 LEDENS, Victor BEL
3 CONTENT, Elie BEL
4 COQUILLAT, Dorian FRA
5 PERREAULT-MOONEY, L. CAN
6 CUNI, Alviero ALB
7 MAGREMANNE, M. BEL
8 JANSSENS, Arthur BEL

Série 8 de 9
1 DUMONT, Cyril BEL
2 DA CONCEICAO SOUSA, LBEL
3 TOPBAG, Sami BEL
4 BARBOSA CRUZATO, G. ITA
5 VERMAUT, Arthur BEL
6 BUTTARELLI, Claudio ITA
7 GILET, Mathis FRA
8 BAKHAT HABIBI, N. BEL

RBP/010290/07 1:09.48
LSC/010546/08 1:08.65
WN/009187/08 1:07.71
WN/009195/09 1:07.00
AQUABLA/011044/11:07.27
WN/012045/09 1:08.25
LSC/011859/09 1:08.94
WN/011419/09 1:11.19
LSC/011434/06 1:03.00
SCR/009142/06 1:02.54
RBP/010115/06 1:01.20
WN/010731/07 1:00.19
WN/008769/07 1:00.68
CNBA/010833/09  1:01.84
WN/009192/08 1:02.90
WN/008755/07 1:03.11
LSC/006953/07 57.41
CNBA/011954/05 56.90
CNBA/006382/05 56.39
WN/011872/03 55.82
AQUABLA/009939/06 56.06
WN/009798/09 56.82
CNSW/005968/05 57.04
CNBA/007056/04 57.45

11 ans et plus
Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 3:48.53; 12:3:37.11; 13: 3:28.65; 14: 3:23.81; 15: 3:18.58; 16: 3:14.35; 17: 3:11.76;

18: 3:07.14; 19 +: 3:04.38

1 1 MOUREAU, Victoria BEL  WN/009790/08 3:09.73
2 2 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/03:00.33
3 BURY, Pauline BEL WN/011190/11 NT 3 HUISMAN BRUNIN, L. BEL  WN/009189/07 2:55.27
4 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/03:20.52 4 DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/011884/08 2:53.86
5 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 3:35.50 5 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07  2:54.73
6 HELLEBAUT, Daphne BEL NT 6 SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:55.28
7 7 DELARUELLE, Camille BEL  WN/008746/03 3:04.35
8 8 LHOIR, Eloise BEL AQUABLA/010481/13:13.41
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Championnats BCBW Il 15_10 2022
Braine I'Alleud, 15-10-2022

Epreuve 7
15-10-22

Messieurs, 200m Brasse

11 ans et plus
Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 3:54.88; 12: 3:36.41; 13: 3:24.44; 14: 3:13.82; 15: 3:08.93; 16: 3:05.00; 17: 3:00.32;

18: 2:56.03; 19 +: 2:48.05

Série 1 de 2 Série 2de 2
1 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 NT 1 IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 2:57.04
2 PANAGIOTIDIS, A. BEL WN/008766/04 NT 2 MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09  2:54.99
3 INGLING, Oskar BEL LSC/012240/09 NT 3 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 2:39.71
4 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 3:04.56 4 NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 2:17.67
5 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/03:35.07 5 LE PALLEC, Arthur FRA  WN/008757/05 2:30.28
6 FELACHO GERARDO,E. POR CNBA/012257/97 NT 6 MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:50.99
7 EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 NT 7 SARTINI, Marco ITA  LSC/011343/06 2:55.99
8 8 SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 3:01.70

Epreuve 8 200m 4 nages 10 ans

15-10-22 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2
1 1 CAHUET, Arsene BEL WN/012131/12 NT
2 2 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 NT
3 KHARDANI, Khoussay =~ BEL BOUST//12 NT 3 MOLINA FUEYO, E. BEL WN/011918/12 NT
4 KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 NT 4 MYERSCOUCH, Alice FRA WN/011620/12 3:31.04
5 MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 NT 5 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 3:40.81
6 6 ANTOINE, Julia BEL WN/012205/12 NT
7 7 VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 NT
8 8

Epreuve 9 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus

15-10-22 Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 3:24.12; 12: 3:13.97; 13: 3:06.45; 14: 3:02.15; 15: 2:56.49; 16: 2:51.73; 17: 2:50.13;

18: 2:46.03; 19 +: 2:43.59

Série1de 7 Série2de 7
1 1 GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 3:30.14
2 2 GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/13:22.53
3 BUYCK, Olivia BEL LSC/012225/10 NT 3 MOLINA FUEYO, M. BEL WN/011919/10 3:11.12
4 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 3:50.51 4 VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 3:09.17
5 BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 NT 5 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 3:09.61
6 KALAMBOUSSIS, A. BEL LSC/012239/10 NT 6 EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 3:19.66
7 7 GLINKA, Ada POL WN/011825/08 3:25.74
8 8 LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 3:34.17
Série3de7 Sériedde7
1 GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 3:05.34 1 FTOH, Sheryne BEL CNBA/010812/08 2:58.83
2 OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 3:02.28 2 SELINIS, Daphné BEL LSC/010593/09 2:54.45
3 HILAL CZARNECKA, Z. BEL CNBA/007720/07 3:00.41 3 LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 2:52.94
4 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 2:59.28 4 OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 2:51.63
5 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 2:59.49 5 GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 2:52.65
6 ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 3:01.54 6 PIT, llaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 2:53.40
7 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 3:04.44 7 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 2:56.89
8 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 3:05.73 8 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/02:59.06
SérieS5de7 Série6de7
1 DORADO VERREYDT,S. BEL WN/008747/06 2:49.18 1 DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 2:42.11
2 VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 2:47.48 2 HUISMAN BRUNIN, L. BEL WN/009189/07 2:41.46
3 LHOIR, Eloise BEL AQUABLA/010481/12:46.63 3 ABDELMOUMEN, N. BEL CNBA/007770/09 2:40.78
4 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 2:44.90 4 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 2:40.56
5 MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 2:45.59 5 PEREZ ZUBRZYCKA-PEREPOL. SCR/011428/08 2:40.56
6 MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10 2:47.04 6 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/02:41.16
7 BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 2:48.81 7 NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 2:41.54
8 RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 2:50.52 8 HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 2:43.29
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Championnats BCBW Il 15_10 2022
Braine I'Alleud, 15-10-2022

Epreuve 9, Dames, 200m 4 nages

Série 7de 7

0~NO Ol WNPEP

TUCCINARDI, Nastasja
BERTHET, Lana
DERENNE, Zoé

MAKRI, Georgia
HERMANS, Célia
COLINET, Manon
SCHOEMANS, Coralie
LACHIRI GONGORA, M.

Epreuve 10
15-10-22

ITA

FRA
BEL
GRE
BEL
BEL
BEL
BEL

CNBA/005807/06
LSC/007968/05
WN/010797/04
CNSW/011377/06
BOUST/003434/04
SCR/010656/07
CNSW/009350/02
CNSW/011818/06

2:36.97
2:34.33
2:33.13
2:25.41
2:31.26
2:33.19
2:35.83
2:40.19

Messieurs, 200m 4 nages

11 ans et plus
Liste des séries

Temps limite BCBW 11: 3:20.18; 12: 3:05.71; 13: 2:54.48; 14: 2:47.36; 15: 2:43.99; 16: 2:41.44; 17: 2:37.65;

18: 2:33.91; 19 +: 2:26.73

Sérielde? Série2de?
1 1
2 2 VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 NT
3 AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 NT 3 AFALLAH, Houdhayfa  BEL CNBA/011252/11 NT
4 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 NT 4 CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10  3:40.03
5 FELACHO GERARDO,E. POR CNBA/012257/97 NT 5 ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 NT
6 6 DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 NT
7 7 GREGOIRE, Francesco ~ BEL  LSC/012232/11 NT
8 8
Série3de? Série4de?
1 TAZMI, llias BEL CNBA/010515/11  3:25.62 1 DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 2:47.71
2 BAKHAT HABIBI, N. BEL CNBA/007056/04  3:12.45 2 PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 2:46.64
3 EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 3:00.55 3 AGRELL, Raphagl FRA CNSW/009559/07 2:40.64
4 MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 2:51.50 4 LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06  2:39.05
5 JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 3:00.38 5 DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 2:39.58
6 POLLMEIER, Benedict GER CNSW/011058/10 3:02.69 6 MACHER, Alois BEL WN/009190/06 2:44.61
7 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 3:16.31 7 MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/12:47.49
8 KOTHONIDIS, A. BEL BOUST/011318/10 3:28.45 8 BOUKHRISS LE TEXIER,E. BEL CNBA/010892/08  2:50.57
SérieS5de7 Série6de?
1 CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09  2:38.29 1 JANSSENS, Alexandre  BEL  WN/008754/05 2:34.04
2 SALLMAN, Tristan FRA  WN/008900/06 2:37.67 2 PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07  2:32.39
3 BENSASSI, Abdallah BEL CNSW/011768/09 2:37.52 3 PERREAULT-MOONEY,L. CAN WN/008769/07 2:30.90
4 JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 2:35.06 4 KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 2:30.63
5 JORIS, Pierre BEL JOD/011565/06 2:35.31 5 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 2:30.79
6 MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 2:37.57 6 DA CONCEICAO SOUSA, LBEL CNBA/011954/05  2:32.03
7 COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 2:37.97 7 MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08  2:32.58
8 MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09  2:38.56 8 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 2:35.03
Série7de?
1 LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08  2:21.41
2 TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 2:15.12
3 VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 2:12.74
4 LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99  2:10.89
5 NYKVIST, Marcus SWE CNSW/010723/04 2:12.49
6 MAKRIS, Achilleas GRE CNSW/011378/05 2:14.53
7 KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 2:19.60
8 BOROWSKI, Brayan BEL CNSWI/009669/07 2:28.07
AQUABLA Championnats BCBW 1l 2022 15 10 2022

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Longchamp Swimming Club Uccle
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